
  

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. LŠCV3-1 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. SAUSIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

40 ak. val. KT programa  

„Mentorystės mokymai 

mokytojams“  

 

„Mentorių supervizija“ 

2 d. 

11.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų palaikymo 

ratų mentoriams 

Grupė suformuota 

2. 

Konsultacija „Atnaujintų 

istorijos programų 

įgyvendinimas 3g klasėse“ 

4 d.  

15.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Giedrius Mackevičius, 

LIMA pirmininkas  

Istorijos mokytojams  Nemokamai 

3. 

40 ak. val. KT programa  

„Šeštasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija Kriaučiūnaitė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

4. 

40 ak. val. KT programa  

„Šeštasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir Neringa 

Jančiūtė mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

5. 

40 ak. val. KT programa  

„Šeštasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

6. 

40 ak. val. KT programa  

„Šeštasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

9 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir Aurima 

Dilienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


7. 

40 ak. val. KT programa  

„Šeštasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

 9 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

8. 

40 ak. val. KT programa  

„Šeštasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

10 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

9. 

40 ak. val. KT programa  

„Šeštasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

10 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir Goda 

Jakubauskienė, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

10. 

Seminaras 

 

„Švietimo įstaigų darbuotojų ir 

vadovų darbo apmokėjimo 

įstatymo pokyčiai“ 

10 d.  

 

10.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

 

2 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Daiva Marozienė, 

Klaipėdos Simono Dacho 

progimnazijos direktorė, 

Švietimo įstaigų vadovų 

profesinės sąjungos 

pirmininko pavaduotoja 

Mokyklų vadovams, 

buhalteriams 

Seminaro kaina – 40 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

11. 

Seminaras „Skirtingos priemonės 

ir būdai informacijai pristatyti 

(ko mokausi?)“ 

 

40 val. KT programos „Įtraukiojo 

ugdymo link: universalus dizainas 

ugdyme“ III modulis 

12 d. 

 

14.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

 

4 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Rasa Nedzinskaitė- 

Mačiūnienė, VDU lektorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams ir pagalbos 

mokiniui specialistams 

Mokymai finansuojami 

„Tūkstantmečio mokyklų 

programos“ lėšomis. 

Grupė suformuota 

 

12. 

40 ak. val. KT programa  

„Mentorystės mokymai 

mokytojams“  

 

„Mentorių supervizija“ 

15 d. 

15.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų palaikymo 

ratų mentoriams 

Grupė suformuota 

13. 

Konsultacija „Mokinių tiriamoji 

veikla mokykloje“  

 

Tiriamojo darbo „Erkių įvairovė 

ir paplitimas“ pristatymas 

19 d. 

 

11.00 val. 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

A. Strigūnienė, Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos  biologijos 

mokytoja metodininkė, 

Augustė Bundzaitė  Seirijų 

A .Žmuidzinavičiaus 4g 

mokinė, Gintutė 

Durtinevičienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos biologijos 

mokytoja metodininkė 

Biologijos mokytojams 

ir mokiniams 

Nemokamai 

http://www.semiplius.lt/


14. 

40 ak. val. KT programa  

„Septintasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija, Kriaučiūnaitė 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

15. 

40 ak. val. KT programa  

„Septintasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir Neringa 

Jančiūtė mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

16. 

40 ak. val. KT programa  

„Septintasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

17. 

40 ak. val. KT programa  

„Septintasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

23 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir Aurima 

Dilienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

18. 

40 ak. val. KT programa  

„Septintasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

 23 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

20. 

40 ak. val. KT programa  

„Septintasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

24 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

21. 

40 ak. val. KT programa  

„Septintasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

24 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir Goda 

Jakubauskienė, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

22. 

Seminaras „Pagalba mokytojui 

pamokoje įgyvendinant įtraukties 

politiką“ 

 

40 ak. val. programos „Įtraukiojo 

ugdymo procesinė tvarka: 

problemos pažinimas ir sprendimų 

modeliavimas“ III modulis 

24 d.  

 

13.00 val. 

Alytaus 

profesinio 

rengimo 

centras 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Oksana Mačėnaitė, 

psichologė 

Mokyklos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

23. 

40 ak. val. KT programa  

„Mentorystės mokymai 

mokytojams“  

 

„Mentorių supervizija“ 

29 d. 

15.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokytojų palaikymo 

ratų mentoriams 

Grupė suformuota 

 

 



ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

1. 

Lazdijų rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

mokytojų kūrybinių dirbtuvių  

„Metodinė priemonė tautiškumo  

ugdymo tema“ 

2  - 19 Uždara Facebook  grupėje 

„Metodinė priemonė 

tautiškumo ugdymo tema“ 

Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus mokytoja metodininkė Jurgita 

Malinauskienė ir  ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja Šarūnė Čiurlionytė-Akevičė 

Papildoma informacija teikiama el. paštu 

sarune.ciurlionyteakevice@seirijugimnazija

.lt  arba tel. 831858343 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ 

(technologinė dalis) 

4-17 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ 

(edukologinė dalis) 

9-24 d.  40 ak. val.  

 

  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

mailto:sarune.ciurlionyteakevice@seirijugimnazija.lt
mailto:sarune.ciurlionyteakevice@seirijugimnazija.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


3. 

Kursai „Skaitmeninės 

priemonės geresniam mokinių 

vertinimui, motyvacijos 

skatinimui“ 

10-30 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta 

programa  

Pastabos  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1. Paskaita ,,Pažintis su Italija“ 

5 d.  

11.00 val. 

 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1.5 val. 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Laima Bielevičienė, 

Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos istorijos 

mokytoja metodininkė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

18 d.  

 

13.30 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai)  

1.5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

2. 
Popietė  ,,Pasitinkame 2024-

uosius!“ 

10 d.  

13.00 val. 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos salėje 

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

3 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

3. Paskaita ,,Taip tada mes 

gyvenome. Tarpukario Lietuva” 

10 d. 

15.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose( Vytauto g. 

40, Seirijai)  

1 val. 

Germina Ptašnykienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laima Bielevičienė 

Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos mokytoja 

metodininkė 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

4. 
TAU tarybos narių ir 

koordinatorių susirinkimas 

16 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Mačionienė, 

Lazdijų švietimo centro 

direktorė 

Į TAU tarybą 

išrinktiems 

senjorams 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


5. 

 

Paskaita-praktinis užsiėmimas 

„Kaip pagerinti savijautą, 

nuotaiką“ 

17 d.  

10.00 val.  

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

 1 val. 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 Daiva Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė  

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

6. Kultūrinė vakaronė ,,Kai už 

lango žiema“ 

19 d. 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

 1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorės 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokama 

7. 
Paskaita „Ar visada papuošalai 

mus puošia?“ 

24 d. 

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai)  

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aldona Aleksonienė,  

Buvusi prabavimo rūmų 

darbuotoja 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

8. 

Susitikimas-rytmetis su Veisiejų 

krašto poetais bei poezijos 

mėgėjais 

 

25 d. 

10.30 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

 1 val. 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Zita Valeikienė, Jonas 

Žibūda, Anelė 

Žalkauskienė, Onutė 

Ūsienė, Danutė 

Žarkaitienė 

poetai ir poezijos 

mylėtojai 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

9. 
Paskaita ,,Kaip susigrąžinti 

sveikatą ir toliau išlikti 

sveikam” 

26 d. 

11.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai)  

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Miknienė, 

sveikatos prevencijos 

praktikė 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

26 d. 

13.30 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai)  

1 val.  

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

10. 
Paskaita ,,Žinojimas saugo: 

ekstremalios situacijos 

atmintinė. Išvykimo krepšys“ 

30 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Deivydas 

Neverdauskas,  Renata 

Škarnulytė, Lazdijų 

priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnybos pareigūnai 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 

11. 
Anglų k. kursai 

pradedantiesiems 

5, 12, 19 d. 

 10.00 val. 

26 d. 

13.30 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

8,15,22,29 

16.30 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

2 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rita Babarskaitė, anglų 

kalbos mokytoja 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 



12. Edukacinės-kūrybinės dirbtuvės 

17 d. 

10 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rita Gegužienė 

tautodailininkė 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

13. 
Edukacinės-kūrybinės dirbtuvės  

„Menų palėpė“ 

Pirmadieniais 

10. 00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6,  

Veisiejai) 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

14. 
Edukaciniai užsiėmimai „Odos 

dirbtuvėlės“ 

Trečiadieniais 

17, 24, 31 d. 

 

10.00 val. 

 

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokama 

Būtina 

išankstinė 

registracija 

Tel. 

869876910 

15. Dramos užsiėmimai 

 Trečiadieniais 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6,  

Veisiejai) 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams. 

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

16. Linijiniai šokiai 

Antradieniais 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

 Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 

17. Sveikatingumo mankštos  

Antradieniais 

9, 16, 23, 30 

 

15.45 val.  

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jelena Bogomolova, 

Lazdijų r. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuro sveikatos 

stiprinimo specialistė 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 18. Sveikatingumo mankštos 

Antradieniais 

14.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 19. Sveikatingumo mankštos 

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Dzūkų g. 1, 

Lazdijai)  

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

20. Jogos užsiėmimai 

Pirmadieniais, 

penktadieniais 

17.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Irutė Paludnevičienė, 

jogos praktikė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 21. Folkloro ansamblis  

Antradieniais 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio vadovė, 

Birutė Vžesniauskienė 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

 



PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  
Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 
Vieta 

Trukmė 
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas, 

konsultavimas 

 

„Aukštųjų mokyklų mugė 

2024“ 

18 d. 

 

10.00 val. 

Kauno Žalgirio 

arena, 

(Karaliaus 

Mindaugo pr.50) 

 

8 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistės 

Lietuvos aukštųjų mokyklų 

atstovai 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos  III-IV kl. 

mokiniams, Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazijos  II kl. 

mokiniams, Lazdijų r. Seirijų 

Antano Žmuidzinavičiaus  

gimnazijos II-III kl.  mokiniams 

2. 

Profesinis informavimas 

 

Fizikos ir inžinerijos 

laboratorija „Labirintu per 

veidrodžių karalystę“ 

19 d. 

9.00 val. 

Alytaus STEAM 

atviros prieigos 

centras 
 

5 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Birutė Rakauskienė, Alytaus 

STEAM atviros prieigos centro 

Fizikos – inžinerijos 

laboratorijos metodininkė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos 7 klasės mokiniams 

3. 

Profesinis informavimas  

 

Robotikos ir IT laboratorija 

„Mikrovaldiklių valdovai: 

grupė „Little Monster Crazy 

Band“ 

19 d. 

9.00 val. 

Alytaus STEAM 

atviros prieigos 

centras 
 

5 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Edita Griškėnienė, Alytaus 

STEAM atviros prieigos centro 

Robotikos/IT laboratorijos 

metodininkė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos 7 klasės mokiniams 

4. 

Profesinis informavimas 

Alytaus kolegija. Fakultetai. 

Studijų programos. Studijų 

sąlygos ir karjeros galimybės. 

24 d. 

8.00 val. 

Alytaus kolegija 

5 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Alytaus kolegijos sveikatos 

mokslų ir inžinerijos fakulteto, 

informacinių technologijų ir 

vadybos fakulteto atstovai 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos I-

II g kl. gimnazistams 

5. 

Profesinis informavimas  

 

„Programuotojo profesija. 

Programavimas“ 

 Data 

derinama 
Lazdijų r. Seirijų 

A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Martynas Kašelionis, WEB 

development mentor, Kauno 

informacinių technologijų 

mokyklos lektorius 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos I-

III g kl. gimnazistams 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

 

Daugiau informacijos - tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542;  

 

Direktorė                  Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

